
КОРПОРАТИВЕН НОВОГОДИШЕН
КАТАЛОГ

info@chocobox-mk.com



12 години создаваме подароци што 
раскажуваат приказна.

Ова е нов начин на корпоративно
подарување — каде топлината на
традиционалното подарување се надополнува
 со модерен пристап и врвна персонализација.

Секој детал е внимателно создаден за да пренесе
емоција, ценетост и искрен гест на благодарност.
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SOFA 6

КОЛИЧИНА ЦЕНА

0-20 1150 МКД

20-50 1030 МКД

50-80 930 МКД

80-100 890 МКД

100 НАГОРЕ 780 МКД

КОЛИЧИНА ЦЕНА

0-20 1330 МКД

20-50 1200 МКД

50-80 1130 МКД

80-100 1075 МКД

100 НАГОРЕ 940 МКД

СЕТ 1
Картонска кутија со исполна
200 гр. кафе Гранд Де Лукс со
персонализирана обвивка
Тегла со слатко од зелени смокви
Брендирана чаша
Декорација (зелено гранче, шишарка,
портокал)

СЕТ 2
Картонска кутија со исполна
Шишенце рум со персонализирана етикета
Тегличка со мед и дрвена лажичка со мед
Кесичка со брендирани чоколатца
Кесички божиќен чај
Декорација (зелено гранче, шишарка,
портокал)



SOFA 6

Количина ЦЕНА

0-20 1450 MKD

20-50 1370 MKD

50-80 1230 MKD

80-100 1045 MKD

100 НАГОРЕ 980 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 1450 MKD

20-50 1370 MKD

50-80 1230 MKD

80-100 1130 МКД

100 НАГОРЕ 980 МКД

СЕТ 3

Картонска кутија со исполна
Вино со персонализирана етикета
Кесичка со брендирани чоколатца
Брендиран лампион
Декорација (зелено гранче, лампион,
портокал)

СЕТ 4
Картонска кутија со исполна
Смарт термос (со инфузер за чај) со
гравирано лого
Тегличка за мед и дрвена лажичка за мед
Брендирана кесичка со ароматичен чај
Лампион/чоколатце брендирано
Декорација (зелено гранче, шишарка, портокал)



SOFA 6

Количина ЦЕНА

0-20 1680 МКД

20-50 1590 МКД

50-80 1490 МКД

80-100 1250 МКД

100 НАГОРЕ 1180 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 1380 мкд

20-50 1280 мкд

50-80 1180 мкд

80-100 1080 мкд

100 НАГОРЕ 950 МКД

Кутија
Нотес со гравирана плочка
Гравирано метално хемиско
пенкало

СЕТ 5

СЕТ 6
Картонска кутија со исполна
Вино со персонализирана етикета
Дрвена даска со гравирано лого
Брендирана кесичка со маслинки
Брендирана кесичка со крекери
Брендирано чоколадо
Декорација (зелено гранче, лампион,
портокал)



SOFA 6

Количина ЦЕНА

0-20 1530 MKD

20-50 1450 MKD

50-80 1310 MKD

80-100 1260 МКД

100 НАГОРЕ 1070 МКД

Количина Cena

0-20 1480 МКД

20-50 1300 МКД

50-80 1150 МКД

80-100 1090 МКД

100 НАГОРЕ 990 МКД

СЕТ 7
Картонска кутија со исполна
Вино со персонализирана етикета
(со позлата)
Персонализирани чоколатца (со позлата)
Декорација (зелено гранче, лампион,
портокал)

СЕТ 8
Картонска кутија со исполна
Шише ракија со персонализирана етикета
Тегличка со мед и дрвена лажичка за мед
Кесичка со брендирани чоколатца
Брендирана дрвена даска
Чаша за ракија
Декорација (зелено гранче, лампион,
портокал)



SOFA 6

Количина Cena

0-20 2290 MKD

20-50 2170 MKD

50-80 1990 MKD

80-100 1830 MKD

100 НАГОРЕ 1730 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 1090 МКД

20-50 1020 МКД

50-80 940 МКД

80-100 890 МКД

100 НАГОРЕ 740  МКД

СЕТ 9
Картонска кутија со исполна
Мало шише вино со персонализирана
етикета
Брендирано чоколадо
Тегличка со апетисани со брендирана
етикета
Декорација (зелено гранче, лампион,
портокал)

СЕТ 10
Дрвена кутија со декор
Вино Cuvèe црвено брендирано
Винска чаша
Дрвена голема даска брендирана
Линд чоколади кутија
Линд чоколадни кугли x3



SOFA 6
Количина Cena

0-20 1610 MKD

20-50 1530 MKD

50-80 1450 MKD

80-100 1360 MKD

100 НАГОРЕ 1280 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 1270 МКД

20-50 1200 МКД

50-80 1140 МКД

80-100 1070 МКД

100 НАГОРЕ 980  МКД

СЕТ 11
Картонска кутија со лого +
исполна + машна
Тефтер тврда корица со брендинг
Бидон/шише со брендинг
Пенкало метално гравирано + брендинг
Колачиња

СЕТ 12
Кутија со декор + машна + картичка со
брендинг
Пијалок Пелинковац Winter
x3 чоколатца со брендинг



SOFA 6

Количина Cena

0-20 1240 MKD

20-50 1170 MKD

50-80 1110 MKD

80-100 1050 MKD

100 НАГОРЕ 990 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 1850 МКД

20-50 1750 МКД

50-80 1660 МКД

80-100 1570 МКД

100 НАГОРЕ 1480  МКД

СЕТ 13
Кутија украсна дебел картон +
машна
Velvet Lux Notes со гравирана плочка,
текст по желба
Метално гравирано пенкало
Смарт Термос гравиран (со дисплеј на
кој покажува температура на пијалокот
+ дифузер за чај)

СЕТ 14
Кутија со исполна
Нотес дебела корица со брендинг
Стаклено шише со футрола + брендинг
Кутија за пенкало + гравирано пенкало



SOFA 6

Количина Cena

0-20 1870 MKD

20-50 1760 MKD

50-80 1680 MKD

80-100 1580 MKD

100 НАГОРЕ 1490 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 1620 МКД

20-50 1530 МКД

50-80 1450 МКД

80-100 1370 МКД

100 НАГОРЕ 1290  МКД

СЕТ 15
Округла украсна кутија + декор
Вино црвено Vranec со брендирана
етикета
Камена даска со брендинг
Лампион со брендинг
Линд чоколадни кугли x3

СЕТ 16
Округла украсна кутија со исполна + декор
Мини шампањско Henkell со брендирана
етикета
Стаклена чаша за шампањско
Лампион со брендинг
Фереро чоколади со брендинг
Линд чоколадни кугли x3
Кутивче со апетисани



SOFA 6
Количина Cena

0-20 2250 MKD

20-50 2130 MKD

50-80 2020 MKD

80-100 1910 MKD

100 НАГОРЕ 1790 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 1630 МКД

20-50 1550 МКД

50-80 1460 МКД

80-100 1380 МКД

100 НАГОРЕ 1290  МКД

СЕТ 17
Кутија со исполна + декор
Вино црвено Vranec со
брендирана етикета
Стаклена чаша за црвено вино
Мала дрвена даска со брендинг
Кутивче со крекери
Линд кугли x3
Микс апетисани во тегличка

СЕТ 18
Кутија со проѕирен капак со исполна +
декор
Виски Johnny Red Label со брендирана
етикета
Кесичка со 15 брендирани чоколатца
Лампион со брендинг



SOFA 6

Количина Cena

0-20 2750 MKD

20-50 2620 MKD

50-80 2490 MKD

80-100 2360 MKD

100 НАГОРЕ 2240 МКД

Количина ЦЕНА

0-20 3500 МКД

20-50 3330 МКД

50-80 3160 МКД

80-100 2990 МКД

100 НАГОРЕ 2820  МКД

Украсна кутија со исполна + декор
Виски Jack Daniels со брендирана
етикета
Фереро чоколади
Линд чоколади
Макаронси x2 во кесичка
Апетисани x3 теглички
Тегличка мед со дрвена лажичка за мед

СЕТ 19

СЕТ 20
Дрвена кутија со декор
Вино Alexandria Cuvée со брендирана
етикета
Линд кугли кутија
Фишек со mix апетисани



Количина ЦЕНА

0-20 1440 мкд

20-50 1360 мкд

50-80 1290 мкд

80-100 1220 мкд

100 НАГОРЕ 1150 МКД

СЕТ 21
Кутија со проѕирен капак +
исполна + декор
Travel Mug Termos со гравиран
брендинг
Кесичка со ароматичен чај
Кутија со чајни колачиња
Тегличка со мед + дрвена лажичка
за мед



Количина ЦЕНА

0-20 1010 мкд

20-50 960 мкд

50-80 910 мкд

80-100 860 мкд

100 НАГОРЕ 790 МКД

СЕТ 22
Украсна пластична кесичка со
брендинг + исполна и сијалички за
прекрасен празничен ефект
Вино мало со брендирана етикета
Дрвена мала даска со брендинг
Кутивче со крекери



Количина ЦЕНА

0-20 1370 мкд

20-50 1300 мкд

50-80 1230 мкд

80-100 1160 мкд

100 НАГОРЕ 1095 МКД

СЕТ 23
Кутија со проѕирен капак + исполна
+ декор
Смарт термос гравиран (дисплеј
што покажува температура +
дифузер за чај)
Кесичка ароматичен чај од La Cha
Шишенце со рум + брендинг
Тегличка со мед + дрвена лажичка
за мед



Количина ЦЕНА

0-20 1460 мкд

20-50 1380 мкд

50-80 1310 мкд

80-100 1240 мкд

100 НАГОРЕ 1160 МКД

СЕТ 24
Кутија со проѕирен капак + исполна
+ декор + сијалички за празничен ефект
Шоља со брендинг
Свеќа со брендинг
Лампион со брендинг
Линд чоколадни кугли x3
Чајни колачиња x4
Тегличка мед + дрвена лажичка за мед
Ароматичен чај La Cha во стаклена тегличка
Кафе во мала стаклена тегличка



Персонализирани
Чоколади



4 ГР. МЛЕЧНИ ПРАВОАГОЛНИ
ЧОКОЛАТЦА

50-100 ПО 14 МКД ПАРЧЕ
100-200 ПО 13 МКД ПАРЧЕ
200-300 ПО 12 МКД ПАРЧЕ
300-400 ПО 11 МКД ПАРЧЕ
400-800 ПО 10 МКД ПАРЧЕ
800-1000 ПО 9 МКД ПАРЧЕ

0-20 ПАРЧИЊА 155 МКД
20-50 ПАРЧИЊА 140 МКД
50-80 ПАРЧИЊА  125 МКД
80-100 ПАРЧИЊА 110 МКД
НАД 100 ПАРЧИЊА 95 МКД

МЛЕЧНО 80ГР. ЧОКОЛАДО

5 ГР. ЧОКОЛАТЦА СО 55% 
ТЕМНО ЧОКОЛАДО

50-100 ПО 20 МКД ПАРЧЕ
100-200 ПО 19 МКД ПАРЧЕ
200-300 ПО 18 МКД ПАРЧЕ
300-400 ПО 17 МКД ПАРЧЕ
400-800 ПО 16 МКД ПАРЧЕ
800-1000 ПО 15 МКД ПАРЧЕ



КОНТАКТ
Mail:
info@chocobox-mk.com
Viber:
+38971 639 609

Follow on:

@personalizirani_podaroci

@personalizirani.podaroci

https://instagram.com/personalizirani_podaroci?igshid=YmMyMTA2M2Y
https://m.facebook.com/personalizirani.podaroci/

